АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  04 августа 2020 года                                                                                               №220Б

 О внесении изменений в Постановление от 25.11.2013 года № 454 «Об утверждении « Схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области» в связи с Актуализацией схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на период
с 2020 до 2035 года
       В соответствии с Федеральным Законом от 07.12.2011 г. № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление от 25.11.2013 года № 454 «Об утверждении схемы водоснабжения  и водоотведения сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области» от 25.11.2013 года № 454 в связи с Актуализацией схемы водоснабжения  и водоотведения сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на период с 2020 до 2035 года.
2.  Утвердить схему водоснабжения  и водоотведения сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на период с 2020 до 2035 года (приложение1).
3. Опубликовать на стоящее Постановление в газете «Чернореченские Вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области.

Глава сельского поселения Черноречье                                       К. В. Игнатов